格式 1

比选函

四川省产业计量测试研究院：

1、我单位全面研究了“ ”项目的比选文件，决定参加贵公司组织的本项目的

比选，我们将按照比选文件中所有规定对项目的完成承担全部责任和义务；现递交我单位比选申

请文件正本一份、副本一份。

2、一旦我方中选，我方保证将在接到正式中选通知书签订合同后立即组织进行服务准备，并

根据比选文件的要求认真履行该项目的一切事务。

3、我们同意在比选申请文件有效期内，严格遵守本比选函的各项承诺。在此期限届满之前，

本比选函始终将对我方具有约束力。我们完全同意你们选择比选申请人的办法，并同意自行承担

为报价所发生的一切费用。我们所递交的比选申请文件已充分考虑了各种外部因素对报价的影响，

同意比选文件所作的各项规定，项目质量达到国家验收规范及技术要求标准。

5、如果我们在本比选申请文件有效期内撤回比选申请文件；或在接到中选通知书后的 7 个工

作日内未能或拒绝签订合同，你单位有权另选中选单位。

6、我方完全理解您方不一定要接受最低报价的比选申请文件。

比选申请人： （盖章）

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

2026 年 月 日

格式 2

承诺函

四川省产业计量测试研究院：

我公司作为本次比选项目的比选申请人，根据比选文件要求，现郑重承诺如下：

一、我公司具有独立承担民事责任的能力；

二、完全接受和满足本项目比选文件中规定的实质性要求，如对比选文件有异议，

已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对比选文件有异议的

同时又参加报价以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。我单位承诺对比选文

件的任何质疑和异议，将最迟在递交响应文件截止之日前一个工作日提出，否则视为

恶意质疑（异议）。

四、参加本次比选活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理

关系的其他比选申请人参与同一合同项下的比选活动的行为。

五、参加本次比选活动，不存在和其他比选申请人在同一合同项下的比选项目中，

同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

六、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33 号）规定

的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。

七、响应文件中提供的能够给予我公司带来优惠、好处的任何材料资料和技术、

服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。

八、没有为本采购项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚

假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

比选申请人名称：XXXX（单位公章）。

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。

日 期：XXXX。

格式 3

法定代表人授权委托书

四川省产业计量测试研究院：

本授权声明： （比选申请人名称） （法定代表人姓名、职务）授

权 （被授权人姓名、职务）为我方 “ ”项目比选活动的合法代表，以我方

名义全权处理该项目有关比选、签订合同以及执行合同等一切事宜，被授权人无转授权。

特此声明。

法定代表人签字或签章：

职 务：

比选申请人名称（公章）：

代理人签字：

职 务：

日 期：

说明：1）上述证明文件在比选申请文件中附有法定代表人和代理人身份证复印件时才能生效。2）

比选申请文件均由比选申请人法定代表人签字的,比选申请文件中可不提供该附件的内容但应附

上法定代表人的身份证复印件。

报价表

序号 施工部位
报价

（万元）
备注

1
大写：

小写：

注：报价应是完成本项目所有的服务内容，经采购人验收合格后的综合最终报价,包括

供应商履约过程中的人工、保险、税金、利润等。采购人在项目结算时不再向成交供应商

支付其他任何费用。

比选申请人名称：XXXX（单位公章）。

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。

日 期：XXXX。

	比选函
	承诺函
	法定代表人授权委托书
	报价表
	序号
	施工部位
	报价
	（万元）
	备注